ENSEMBLE GRANDE
SALLE, PETITE SALLE,
SCENE ET PARC (capacité
maximum 280 personnes

assises, 450 personnes
debout)

Location sans cuisine

Location avec cuisine

Pour 1 jour

Pour 2 jours

Pour 3 jours

Pour 1 jour

Pour 2 jours

Pour 3 jours

Pour les associations de la
Commune et associations du
Pays Mélusin (9 communes)*

Pour les particuliers de la
Commune et les associations
hors commune

Pour les particuliers hors
Commune

50 €

195 €

400 €

100 €

245 €

500 €

150 €

295 €

600 €

100 €

310 €

520 €

200 €

380 €

640 €

300 €

455 €

765 €

Caution

300€

* Tarif valable pour les manifestations publiques (ouvert a tous)
Celle-LI’Evescault, Cloué, Coulombiers, Curzay-sur-Vonne, Jazeneuil, Lusignan, Rouillé, Sanxay

Location de la grande salle de septembre a juin

1 fois par semaine

750,00 €

PETITE SALLE (capacité

Location sans cuisine

Location avec cuisine

65 personnes maximum) | p, . 1 500 | Pour 2 jours| Pour 3 jours| Pour 1 jout | Pout 2 jouts | Pout 3 jouts
Pour les particuliers de la

Commune et les associations 60 € 70 € 80 € 100 € 200 € 250 €
hors commune

Pour les particuliers hors 130 € 165 € 195 € 245 € 300 € 355€
Commune

Caution 100€

Location de la petite salle de septembre a juin

1 fois par semaine 250€

Location matériel (gratuite pour les associations Pour 3 jours maximum Caution
de la Commune)

Vaisselle par lot de 50 couverts 25 € 50 €%*
Sono 50 € 100 €
Tables — bancs Gratuit 100 €**

** Toute casse est due




